Heizwendelformteile
aus PE 100-RC
Einfache Montage. Mehr Sicherheit.
VE
RS
OR
GU
N

280
315
355
400
450 * * * * * * * * * * *
500 * * * * * * * * * * *
560 * * * * *
630 * * * * *
710 * * * * *
800 * * * * *
900 * * * * *
1000 * * *
1200 * * *
*) Druckabminderungsfaktor = 0,5
Montageset Artikel-Nr.: Abgangsstutzen da [mm]
1 SAGSV01600M 63 - 90 -110 - 125 - 160
2 SAGSV03150M 80 - 200 - 225 -250 - 280 - 315
3 SAGSV05000M 355 - 400 - 450 - 500
4 SAGSV07100M 560 - 630 - 710
5 SAGSV09000M 800 - 900
6 SAGSV01200M 1000 - 1200
Montageset für Stutzen-
schelle System Topload
14 15FRANK  |  Versorgung März 2020
Unser AGRU Anbohrkugelhahn verfügt in seiner kompletten